

Výkaz - výmer

Stavba: DPMK - Rekonštrukcia električkovej trate

Objekt: DPMK - Obratisko Važecká

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Kofajové a dopravné stavby s.r.o. Košice

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 3.1.2022

C	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

682 888,240 1 598,483

1

Zemné práce

62 689,000

0,000

1	113107143 S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr nad 100 do 150 mm. -0,31600t	m2	860,000	9,950	8 557,000	0,000
2	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného hr.200 do 300 mm. -0,40000t	m2	860,000	16,500	14 190,000	0,000
3	113307132 S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm. -0,50000t	m2	860,000	37 400	32 164 000	0 000
4	171209004.S	Poplatok za skladovanie - štrk zo železničného zvršku (17 05) ostatné	t	334,000	22,000	7 348,000	0,000
5	181101102 S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	860,000	0,500	430,000	0,000

2

Zakladanie

2 444,120

0,464

6	289971211 S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	860,000	0,700	602,000	0,026
7	693110001400	šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 60 m, hrúbka 3,4 mm, netkaná MIVA	m2	877,200	2,100	1 842,120	0,439

5

Komunikácie

519 032,350

1 598,017

8	511532111.S	drveného	m3	478,720	46,900	22 451,970	974,123
9	511582195 S	Kofajové lôžko so zhutnením. Priplatok k cene za sťaženú prácu pri rekonštrukciách	m3	478,720	1,500	718,080	0,000
10	523821014.S	Zhotovenie kofaje stykovej na podvaloch drevených 600mm	m	159,363	145,500	23 187,320	3,125
11	60811000150R	Podval drevený priečny dĺ 2600mm. vystrojený	ks	266,000	170,000	45 220,000	26,068
12	13495000010R	Kofajnica žliabková tvaru NT 3	t	20,290	1 595,000	32 362,550	20 290
13	52600101R	Rozobratie kofaje zo žliabkových kofajnic s výplňou bokov kofajnic. -0,20400t	m	269,363	7,500	2 020,220	0 000
14	533801011.S	Montáž kofajového rozvetvenia na podv. drevených výhybka jednod., obojstr. alebo oblúčková	m	110,000	163,900	18 029,000	3,201
15	437110000200R	Výhybka J 1:6 - 50 (9°27'44,36") dĺ. 15,17m s mechanickou stavadlovou skriňou	ks	4,000	67 900,000	271 600 000	16,300
16	608110002000 S	Podval drevený výhybkový šxhxl 300x150x4700 mm. dubový, impregnovaný olejom 45 kg/m3	m3	17,400	906 500	15 773 100	14 181
17	543111112.S	Vyrovnanie kofaje zo žliabkových kofajnic, na podvaloch drevených	m	160,000	43,950	7 032,000	0 000
18	543111114 S	Vyrovnanie kofaj rozvetvenia zo žliabkových kofajnic, na podvaloch drevených	m	110,000	43,950	4 834,500	0 000
19	548111112 S	Zvar žliabkových kofajnic elektrický s prílohou	ks	72,000	256 550	18 471,600	3 454
20	548132111 S	Rezanie a vŕtanie vyvŕtanie otvoru v stojine kofajnice priemer od 20 do 40 mm	ks	52,000	8,300	431 600	0,000
21	548133111 S	Rezanie a vŕtanie rez priečny žliabkovej kofajnice pilou	ks	26,000	24,800	644,800	0,000
22	548133121 S	Rez priečny žliabkovej kofajnice plameňom	ks	96,000	11 100	1 065,600	0 051

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	548945112.S	Ohýbanie kofajnice s hmotnosťou nad 50 kg/m	m	125,888	28,500	3 587,810	0,000
24	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	180,000	3,900	702,000	34,033
25	577144131.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	860,000	11,850	10 191,000	111,508
26	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	860,000	0,470	404,200	0,611
27	577154311.S	pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	860,000	13,500	11 610,000	133,807
28	573111115.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2,50 kg/m2	m2	860,000	1,750	1 505,000	6,476
29	577154271.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	860,000	15,500	13 330,000	133,807
30	584921111.S	Osadenie panelov z predpätého betónu so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 50 mm do hm. 6 t/ks	m2	180,000	11,500	2 070,000	17,982
31	593810001000.S	Cestný panel IZD 300/100/22 JP 6 ton, 1xšxv 3000x1000x220 mm	ks	60,000	196,500	11 790,000	99,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 62 756,900 0,002

32	919735115.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	190,000	9,100	1 729,000	0,002
33	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	430,000	40,000	17 200,000	0,000
34	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	271,760	49,000	13 316,240	0,000
35	979091111.S	Vodorovné premiestnenie vybúraných hmôt alebo konštrukcií na vzdialenosť do 7000 m	t	484,950	41,200	19 979,940	0,000
36	979091195.S	Doprava vybúraných hmôt vodorovné premiestnenie vybúraných hmôt. Priplatok k cene za sťažené práce pri rekonštrukciách	t	484,950	7,750	3 758,360	0,000
37	979091211.S	Doprava vybúraných hmôt vodorovné premiestnenie sutiny na vzdialenosť do 7000 m	t	615,760	9,300	5 726,570	0,000
38	979091295.S	sutiny. Priplatok k cene za sťažené práce pri rekonštrukciách	t	615,760	1,700	1 046,790	0,000

99 Presun hmôt HSV 35 965,870 0,000

39	998243011.S	Presun hmôt pre zvršok kofaj alebo kofajisk pre električku s výnimkou metra akéhokolvek rozsahu	t	1 598,483	22,500	35 965,870	0,000
----	-------------	---	---	-----------	--------	------------	-------

Celkom

682 888,240 1 598,483

